2024 37°

MANUEL DA PIEDADE COSTA

T NRIO MAIOR

LUGAR DORSAL

CLASSIFICACOES

TEMPO TOTAL

0 49
20 47
30 43
40 46
50 45
62 42
79 48
8e a1
90 51
102 50
110 52
120 44
130 40

FEMININOS
EQUIPA
THOMAR ATHLETICS
Carla Lourengo
Maria Pinto
Sofia Pinto
Luisa Conde

Beatriz Guilherme
Filipa Moutinho

CASA POVO ALCANENA B
Sandra Constantino
Cindy Capaz

Susana Louro

Paula Feitor

Marisa Ferreira

Carla D'Avo

CLUBE NATACAO RIO MAIOR
Sénia Henriques

Romina Guedes

Susana Lopes

Hirondina Casal

Liliana Silva

Mafalda Silva

SEIS MULHERES E UMA ESTRADA
CORRENTE CONTINUA

CASA POVO ALCANENA A

CPR A-DO-BARBAS JOVENS BARBANAS
RX RUNNERS

CPR A-DO-BARBAS JOVENS SENHORITAS
MALTA DA REBERA - ASFIC

CENTRO MARCHA E CORRIDA ALCANENA
UCC - UNIAO CASAL E CURVACEIRAS
MANUEL DA PIEDADE COSTA

CAMARA MUNICIPAL DE RIO MAIOR
Praca da Republica, 2040-320 Rio MaiorTel. 243 999 300

TEMPO/PERC.

00:10:31
00:13:35
00:11:58
00:05:38
00:06:36
00:17:46

00:09:54
00:14:25
00:11:22
00:06:54
00:06:12
00:18:28

00:12:51
00:15:24
00:13:25
00:06:21
00:06:32
00:18:37

01:06:04

01:07:15

01:13:10

01:13:16
01:13:32
01:13:56
01:20:05
01:23:50
01:27:03
01:30:19
01:30:20
01:34:15
01:38:40

K _ Rio



